受文者：臺南市立圖書館
發文日期：中華民國114年8月14日
發文字號：台會發字第1140000030號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本會辦理「2025第四屆【圖書館與我】全國圖文比賽」

活動，敬請協助張貼海報公告並鼓勵學童踴躍參與投稿，請

查照。

說明：

一、本會為鼓勵幼兒及國小學童接觸書籍自小培養閱讀習慣，一

起探索發掘圖書館的美好，特舉辦「2025第四屆【圖書館與

我】全國圖文比賽」活動。參賽資格為幼稚園中大班，小學

一年級至六年級生，以繪圖及文字分別描繪與圖書館的感動，

歡迎有興趣的幼兒與國小學童踴躍投稿。

二、本徵件活動自本（114）年9月1日起至9月30日止，活動辦法

及注意事項請詳見本會網站「最新學會公告」。(https://

www.lac.org.tw/news/3156)6

三、檢送活動海報、圖紙及授權書電子檔，敬請協助張貼公告。

四、活動聯絡人：

蕭小姐，Email: a9010015@tmu.edu.tw

林小姐，Email: ilca@ilca.org.tw

正本：國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、國家圖書館、基隆市文化觀光局、臺北
市立圖書館、新北市立圖書館、桃園市立圖書館、新竹市文化局、新竹縣政府文
化局、苗栗縣政府教育處、臺中市立圖書館、彰化縣文化局、南投縣政府文化局、
雲林縣政府文化觀光處、嘉義市政府文化局、嘉義縣政府教育處、臺南市立圖書
館、高雄市立圖書館、屏東縣政府文化處、宜蘭縣政府文化局、花蓮縣文化局、

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

中華民國圖書館學會 函

地址：100台北市中山南路20號
承辦人：胡南星
電話：02-23312475
傳真：02-23700899
電子信箱：lac@ncl.edu.tw

臺東縣政府文化處、金門縣文化局、連江縣政府文化處、澎湖縣政府文化局
副本：中華圖書資訊館際合作協會

第2頁 共2頁